（一般競争入札）公立大学法人大阪 看護学部学舎(仮称)建設事業

地質調査業務委託の入札結果について

令和３年１月 22 日

公立大学法人大阪理事長

令和２年 12 月７日に公告した、公立大学法人大阪 看護学部学舎(仮称)建設事業地質調

査業務委託の契約に係る一般競争入札（郵便方式）について、令和３年１月 22日に入札（以

下「前回の入札」という。）を執行したところ、落札者がいないため、再度入札を令和３年

１月 28日に執行することとし、再度入札の参加資格を有する入札者のみに再度入札の方法

等をＦＡＸ等で通知する。

なお、再度入札の参加資格は下記のとおりとする。

記

令和２年12月７日付本案件の入札説明書（入札公告）（以下「入札説明書」という。）に

掲げる入札参加資格を満たす者であり、かつ、前回の入札に参加した者。ただし、次に該

当する者は、再度入札に参加することはできない。

(1) 前回の入札において、公立大学法人大阪 看護学部学舎(仮称)建設事業地質調査業

務委託の契約に係る一般競争入札（郵便方式）入札心得第10条第２項の規定に該当

する者

以上